
6. juni 2004 
Gåtur ved Lake Wheeler. Ja det vil sige gåtur er måske så meget sagt. For også her var stierne ikke 
egnede til klapvognskørsel, så det blev kun til en meget kort tur. Øv – for vejret var ellers rigtig 
behageligt. Desuden var der en legeplads, som Johanne fik prøvet lidt af... 

 
 
12. juni 2004 
Vores genboer Carmen og John, som vi Langfredag var i kirke med, var til middag i dag. Og det var 
bare rigtig hyggeligt. Vi var lidt spændt på, om de ville gå tidligt (alt for tidligt efter danske forhold) 
sådan som vi nogen gange har set når vi har været i byen. Men nej, de blev og vi snakkede og 
snakkede og snakkede. 
 
17. juni 2004 
Birgit og Johanne har været på besøg hos naboen, som er inder. Eshwari er gravid, og hun var vildt 
glad; hendes forældre havde nemlig lige fået tilladelse til at komme til USA.  Eshwari fortalte at det 
i Indien er normalt at gravide flytter hjem til sine forældre når de er i 7. måned, og så bliver de 
ellers passet og plejet. Efter barnet er født bliver de boende hos forældrene i flere måneder. 
Eshwari’s forældre skal blive her i USA i omkring et halvt år, bagefter kommer hendes 
svigerforældre.  
 
Hun bød på indisk the, lavet på thepulver, mælk, kanel og knuste frø? – det smagte rigtig godt.  
 
19. juni 2004 



På weekendtur til Charlotte, som ligger tre timers kørsel herfra. På halvvejen gjorde vi holdt ved 
Asheboro for at spise frokost, ja vi var kommet lidt sent afsted, for Johanne har sovet dårligt i nat... 
og det var hun jo så ikke ene om! 
 
I Charlotte tog vi på Discovery Place, der er en slags eksperimentarium, og gik bagefter en tur i 
byen. Charlotte virker mere storbyagtig end Raleigh, men der skal heller ikke så meget til, for 
bymidten i Raleigh er meget lille. Charlotte er vel på størrelse med Århus. 
 

 
 

 
 
Vi overnattede lidt uden for byen på Ramada Inn, som vi har benyttet os af andre steder, men det 
her var godt nok dårligt. Fliserne hang løse på badeværelset ligesom der var løse fuger. En af 
årsagerne til at vi havde valgt det sted var, at der var en swimmingpool. Det var selvfølgeligt mest 



for Johannes skyld (☺), hun havde jo siddet længe i bilen og klapvognen. Så vi smurte solcreme på 
sprællertudsen, klædte om og gik ud. Så var det blevet overskyet og blæste meget – så det så 
virkelig ud som om uvejret var tæt på. Men et hurtigt dyp kunne det vel blive til. Vi nåede pool’en, 
men der var lukket! Øv. Efter at ha’ tjekket alle indgangene fandt vi en uden lås (hehe). Juhuuu, 
men glæden varede kort. For der var lige lovlig mange blade i vandet. Så det blev altså kun til et 
meget lille og hurtigt dyp /. 
 
20. juni 2004 
Morgenmad med friske pandekager og kaffe lige som sidst vi overnattede på Ramada...... uhmmm. 
Men nej, der var kun den kedeligste buffet bestående af ting, der var vakuumpakket!! 
  
Vi kørte ind til byen igen, gik en tur i den gamle bydel, der dog ikke var så imponerende som i 
Raleigh. Så gik det hjemad igen. Der var egentlig et par seværdigheder som vi overvejede men det 
var udendørs og det ville simpelt hen blive for varmt i middagssolen. Hjemturen gik en anden vej – 
gennem Albermarle og Sanford.  
 
Det var så den tur. Bestemt ikke det bedste vi har oplevet, men alligevel rart at være på farten. 
 
27. juni 2004 
I dag har vi været et smut i Pullen Park. Det er en slags legepark; der er legepladser til store og små 
børn, og der er forskellige forlystelser, fx en karrusel fra 1911 og et lille ”damplokomotiv” man kan 
køre på ”sightseeing” i parken i. Parken er ikke ret stor, så det blev ikke til meget gåtur, men 
legepladsen er perfekt for Johanne. Underlaget er sand, så hun kunne rende rundt selv. Og hun nød 
det. Der var også gynger til babyer, men det skulle hun ikke have noget af at prøve! Det er helt 
sikkert en park, vi besøger igen, også fordi den ligger ret tæt på. 
 

     
 
30. juni 2004 
Peter tog sig en fridag, og vi tog en tur i biografen til Moms Movies Club (babybio). Vi så Shrek 2, 
og Johanne opførte sig eksemplarisk, så vi kunne begge se hele filmen. Øhhh nu sov hun også lige 
halvdelen af filmen væk, men alligevel.   
 


